Inhaltsverzeichnis

0367006

Anzahl

Erste Hilfe Advocat Nahrungsmittel

Artikelbezeichnung:

SOHNGEN-Fiillung DIN

1

Seite 1von 3

SOHNGEN® Beatmungstuch BT-DRY
PE-Druckverschlussbeutel 300 x 400 x 0,05 mm
SIRIUS® Rettungsdecke 210 x 160 cm
aluderm® Verbandtuch 60 x 80 cm
aluderm® Kompresse einzeln 10 x 10 cm
aluderm® Augenkompresse DuOcul
aluderm® Verbandpackchen DIN klein
aluderm® Verbandpackchen DIN mittel
aluderm® Verbandpackchen DIN grof3
WS-Fixierbinde 4 m x 6 cm
WS-Fixierbinde 4 m x 8 cm

Vliestlicher 200 x 300 mm a 5 Stiick

FFP 2 Maske einzeln

SOHNGEN®-Pore 5 m x 2,50 cm

aluderm®-aluplast Sortiment klein

aluderm®-aluplast elastisch VBK-Set 12 Stiick a 10 x 6 cm

Feuchttuch zur Reinigung unverletzter Haut einzeln

Dreiecktuch V reinweil
Handschuh-Set mit 4 Stiick Vinyl groR

Kilte-Sofortkompresse klein ab 200 cm?

SOHNGEN®

Erste Hilfe ® Notfallmedizin

Art.-Nr.

0103001
0204030
0701001
1003205
1003208
1003340
1003371
1003372
1003373
1004101
1004102

1005007

1008111
1009152
1009196
1009308
1010004
1010073

1012042

Stand: 05.01.2022



SOHNGEN®

Erste Hilfe ® Notfallmedizin

Inhaltsverzeichnis

0367006 Erste Hilfe Advocat Nahrungsmittel
Anzahl Artikelbezeichnung: Art.-Nr.
1 Erste Hilfe-Kleiderschere 19 cm kniegebogen st-st 2001008

Seite 2 von 3 Stand: 05.01.2022



Inhaltsverzeichnis

0367006

Erste Hilfe Advocat Nahrungsmittel

Anzahl Artikelbezeichnung:
Zusatzausstattung
1 Spezial-Druckverbandpackchen
1 aluderm® Quickverband Finger
1 aluderm® Quickverband grof3
1 WS-Universal-Binde 5m x 6 cm
1 WS-Universal-Binde 5 m x 8 cm
1 Netzverband 4 Meter Gr. 3 Arm Bein
1 Netzverband 4 Meter Gr. 4 Kopf Oberschenkel
1 SOHNGEN®-Silk 5 m x 2,50 cm
1 aluderm®-aluplast stabil Fingerkuppenverband 10 Stiick
1 aluderm®-aluplast stabil 10 Stiick a 10 x 6 cm
1 aluderm®-aluplast stabil Strips 2,5 x 7,2 cm 10 Stiick
1 aluderm®-aluplast stabil Fingerverband 18 x 2 cm 10 Stiick
2 Wundreinigungsset a 5 Tlicher
1 Handreinigungsset 4 10 Tlcher
1 Pflasterspender Advocat detectable Pflaster
1 ST-Handgelenk-Stiitzbandage Grosse 2 - 16-18 cm
1 Kihlspray 100 ml
1 Splitterpinzette Feilchenfeld NR 11 cm
1 oculav NIT® Augenspilung 250 ml Sterillésung
1 Anleitung Erste-Hilfe Heftform gelb entspricht DGUV 204-006

Seite 3von 3

SOHNGEN®

Erste Hilfe ® Notfallmedizin

Art.-Nr.

1002001
1003196
1003198
1004115
1004116
1006060
1006061
1009140
1009141
1009151
1009157
1009161
1009305
1009307
1009926
1010030
1012043
2001105
2010013

8001004

Stand: 05.01.2022



