

Inhaltsverzeichnis

0367006 Erste Hilfe Advocat Nahrungsmittel

Anzahl	Artikelbezeichnung:	Art.-Nr.
SÖHNGEN-Füllung DIN		
1	SÖHNGEN® Beatmungstuch BT-DRY	0103001
2	PE-Druckverschlussbeutel 300 x 400 x 0,05 mm	0204030
1	SIRIUS® Rettungsdecke 210 x 160 cm	0701001
1	aluderm® Verbandtuch 60 x 80 cm	1003205
6	aluderm® Komresse einzeln 10 x 10 cm	1003208
2	aluderm® Augenkompresse DuOcul	1003340
1	aluderm® Verbandpäckchen DIN klein	1003371
3	aluderm® Verbandpäckchen DIN mittel	1003372
1	aluderm® Verbandpäckchen DIN groß	1003373
2	WS-Fixierbinde 4 m x 6 cm	1004101
2	WS-Fixierbinde 4 m x 8 cm	1004102
1	Vliestücher 200 x 300 mm à 5 Stück	1005007
2	FFP 2 Maske einzeln	
1	SÖHNGEN®-Pore 5 m x 2,50 cm	1008111
1	aluderm®-aluplast Sortiment klein	1009152
1	aluderm®-aluplast elastisch VBK-Set 12 Stück a 10 x 6 cm	1009196
4	Feuchttuch zur Reinigung unverletzter Haut einzeln	1009308
2	Dreiecktuch V reinweiß	1010004
1	Handschuh-Set mit 4 Stück Vinyl groß	1010073
1	Kälte-Sofortkomresse klein ab 200 cm ²	1012042

Inhaltsverzeichnis

0367006 Erste Hilfe Advocat Nahrungsmittel

Anzahl	Artikelbezeichnung:	Art.-Nr.
1	Erste Hilfe-Kleiderschere 19 cm kniegebogen st-st	2001008

Inhaltsverzeichnis

0367006 Erste Hilfe Advocat Nahrungsmittel

Anzahl	Artikelbezeichnung:	Art.-Nr.
Zusatzausstattung		
1	Spezial-Druckverbandpäckchen	1002001
1	aluderm® Quickverband Finger	1003196
1	aluderm® Quickverband groß	1003198
1	WS-Universal-Binde 5 m x 6 cm	1004115
1	WS-Universal-Binde 5 m x 8 cm	1004116
1	Netzverband 4 Meter Gr. 3 Arm Bein	1006060
1	Netzverband 4 Meter Gr. 4 Kopf Oberschenkel	1006061
1	SÖHNGEN®-Silk 5 m x 2,50 cm	1009140
1	aluderm®-aluplast stabil Fingerkuppenverband 10 Stück	1009141
1	aluderm®-aluplast stabil 10 Stück a 10 x 6 cm	1009151
1	aluderm®-aluplast stabil Strips 2,5 x 7,2 cm 10 Stück	1009157
1	aluderm®-aluplast stabil Fingerverband 18 x 2 cm 10 Stück	1009161
2	Wundreinigungsset á 5 Tücher	1009305
1	Handreinigungsset á 10 Tücher	1009307
1	Pflasterspender Advocat detectable Pflaster	1009926
1	ST-Handgelenk-Stützbandage Grösse 2 - 16-18 cm	1010030
1	Kühlspray 100 ml	1012043
1	Splitterpinzette Feilchenfeld NR 11 cm	2001105
1	oculav NIT® Augenspülung 250 ml Sterillösung	2010013
1	Anleitung Erste-Hilfe Heftform gelb entspricht DGUV 204-006	8001004